. . Form No. 3372-845 Rev A
Ventiluppgraderingssats

JL0) {0 Multi-Pro® 5800-grasspruta fran 2010-2011
Modelinr 121-5049

Monteringsanvisningar

1

Byta ventilkolvarna

Delar som behovs till detta steg: — N
Vo
3 Ventilkolv 1 \*«g\\, /.\"?%)lugl
3 Ventilsate [ ‘(c‘ S
3 Fastgaffel A

Tillvagagangssatt
Obs: Se Figur 1 nir du utfor denna procedur.

1. Satt ett kiarl under maskinen s att eventuell vatska frin
ventilerna fingas upp.

2. Ta bort de tre gafflarna som fister slangarna och
slangnipplarna pa ventilen och koppla loss slangarna.

3. Skruva loss och ta bort alla ventilkolvar med en
sexkantsnyckel pa 3 mm.

Obs: Kontrollera att du fir tag pa och sparar den 16sa
fjadern som sitter lingst upp pa varje kolv.

9017976
4. Smoérj O-ringarna pd de nya kolvarna med vegetabilisk
olja.
o ) o ) 1. Ventil 8. Slangfaste
5. Smétj O-ringen pa ventilsitets hanénde. 2. Fastgaffel (befintlig del) 9. Skruv (1/4 x 5/8 tum)
6. Sitt en 16s fjader och ny kolv i ventilen. 3. Ventilkolv 10. Lasmutter (1/4 tum)
7. Anvind det nya ventilfistet och tryck in kolven i 4. V?ntilséte . S'I?ngstabillise.ringsféste
ventilen. Fist ventilsitet med en fistgaffel. 5. Fastgaffel 12. Fjader (befintlig del)
Ob ) 6. Slangnippel (befintlig del) 13. Flansmutter (5/16 tum)
K Oom du inte kano montera gaffelnogenom att 7. Hylsa 14, Skruv (5/16 x 3/4 tum)
trycka pa kolven bibehiller du trycket pa kolven med
ventilsitet och utfor steg 8. Sitt sedan fistgaffeln pa
plats sa att ventilsitet sitter stadigt.
8. Dra it den nya kolven med en insexnyckel pa 3 mm.
9. Sitt tillimplig slangnippelanslutning i ventilsitet och
fist den med gaffeln som tidigare togs bort.
10.  Upptepa steg 6 till 9 £6r kvarvarande ventiler.
© 2012—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)

8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA.
Bloomington, MN 55420 C € Med ensamratt



2

Fasta slangarna

Delar som behovs till detta steg:

1

Slangstabiliseringsfaste

2 Skruv (5/16 x 3/4 tum)
2 Flansmutter (5/16 tum)
4 Gummihylsa

1 Slangfaste

2 Skruv (1/4 x 5/8 tum)
2 Lasmutter (1/4 tum)

Tillvagagangssatt

Obs:

1.

Se Figur 1 nir du utfér denna procedur.

Fist slangstabiliseringsfistet pa maskinens baksida 1
enlighet med Figur 1 med hjilp av tva skruvar (5/16 x
3/4 tum) och flinsmuttrar (5/16 tum).

Skir en skara 1 gummihylsorna och montera en pa vatje
slang.

Obs: Om du har en slangvindssats monterad sitter
du den fjirde hylsan pa foérsorjningsslangen till
slangvindan.

Fiast slangarna pé slangstabiliseringsfastet med
slangfistet och tvd skruvar (1/4 x 5/8 tum) och
ldsmuttrar (1/4 tum). Kontrollera att hylsan sitter i
tistet.

Obs: Om du har en slangvindssats monterad fister du
forsorjningsslangen i det fjirde spéret i fistet.




	1 Byta ventilkolvarna
	2 Fästa slangarna



